ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА»

Вестник
МО «Тараса»
№8(106) от 17.09.2020 г.

ПРОТОКОЛ №2
о проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы муниципального образования «Тараса»
«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
16.09.2020                                                                                                  с. Тараса

Публичные слушания назначены решением Думы муниципального образования «Тараса»  № 87 от «29» июля 2020 года «О проведении публичных слушаний по проекту решений Думы муниципального образования «Тараса» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тараса».
Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы МО «Тараса» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тараса».
Дата проведения: 16.09.2020 г.
Количество участников: 51 чел.
В результате обсуждения проекта решения Думы МО «Тараса» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тараса» принято решение:
1. Одобрить проект решения Думы МО «Тараса» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тараса»
2. Рекомендовать депутатам Думы МО «Тараса» принять проект решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тараса».

Председатель                                                                    А.М. Таряшинов

Секретарь                                                                          Р.Н. Бадагуев

Печать администрации

«02» сентября 2020 г. № 58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА» В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО – КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА»
(МБУК «СКЦ» МО «ТАРАСА»)

       В соответствии со статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Тараса», утвержденного решением Думы МО «Тараса» №48 от 10.03.2016, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тараса».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать муниципальное имущество МО «Тараса»:
- назначение: нежилое здание (дом культуры), кадастровый номер: 85:03:080201:215, общей площадью 171,1 м2, расположенное по адресу: 669343, Иркутская область, Боханский р-н, д Новый Алендарь, ул Солнечная, д 8А в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально – культурный центр» муниципального образования «Тараса» (МБУК «СКЦ» МО «Тараса») с постановкой на баланс. (приложение 1 Акт приема – передачи).
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально – культурный центр» муниципального образования «Тараса» (МБУК «СКЦ» МО «Тараса») Филипповой М.В. обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на объект недвижимости в отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.
3. Заместителю главы администрации МО «Тараса» Бадагуеву Р.Н. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МО «Тараса»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО «Тараса» и в «Вестнике» МО «Тараса»
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тараса»
А.М. Таряшинов

02.09.2020 г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАРАСА» АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, Администрация муниципального образования «Тараса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности согласно приложения №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Вестник Тараса»

Глава МО «Тараса»
 А.М. Таряшинов

[bookmark: _GoBack]

	Учредитель: Администрация МО «Тараса»
Редактор:Бадагуев Р.Н.
Адрес регистрации: 669343, Иркутская область,
Боханский район, с. Тараса,
 ул. Ленина, д10.
Газета отпечатана в администрации МО «Тараса»
с. Тараса, ул. Ленина, д10
Тираж 30 экз.
Номер подписан 17.09.2020 г.